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Älyurheilulaji bridgen PM-kilpailut pelataan 26.–29.5. Kuopiossa Hotelli 
Puijonsarvessa. Arvokilpailussa pelataan joukkueina naisten- ja 
avoimessa sarjassa.  

 

Bridgen arvokisoissa pelataan näkösuojilla, eli ”skreeneillä”. 

Kuva: Suomen Bridgeliitto ry 

 

Pohjoismaiset kilpabridgen maajoukkueet kerääntyvät Kuopioon vuoden 
suunniteltua myöhemmin. Koronapandemia on siirtänyt bridgen 
arvokilpailuja ja odotukset ovat nyt erityisen korkealla. Torstaina illalla 
alkava kilpailu on viimeksi pelattu Suomessa vuonna 2009. 

Suomen Bridgeliiton puheenjohtaja, kuopiolainen Janne Seppälä on 
innoissaan tapahtumasta.  

”Hienoa päästä koronavuosien aiheuttaman tauon jälkeen isännöimään 
PM-kilpailuja. Näinä aikoina Pohjoismaiden merkitys tuntuu entistäkin 
tärkeämmälle. Uskon, että näemme kovatasoiset ja lämminhenkiset 
kilpailut Kuopiossa.” 

Nordic Bridge Unionin jäsenmaita on kuusi. Suomen lisäksi kilpailussa 
pelaavat Ruotsi, Norja, Tanska, Islanti ja Färsaaret.  

 



Bridge on älyurheilua, mutta myös sosiaalinen harrastus 
Molemmissa kilpailusarjoissa pelataan kaksinkertainen sarja (2x5 ottelua). 
Yhden ottelun peliaika on kaksi tuntia 20-minuuttia. Huipulla osa pelaajista 
pelaa lähes ammattimaisesti. 

Ruotsin naisjoukkue voitti maailmanmestaruuden huhtikuussa 
ratkenneessa turnauksessa Italiassa. Pohjoismaisen bridgen taso onkin 
maailman huippua molemmissa luokissa.  

Huippubridgen lisäksi Kuopiossa järjestetään samanaikaisesti pelit myös 
harrastajille. Bridge onkin yksi harvoista lajeista, joissa harrastelija voi 
pelata kilpailuissa huippuja vastaan.  
 
Suurimmalle osalle harrastajista bridge on aivojumppaa ja tapa tavata 
ihmisiä ja viettää aikaa. Pelaajia on kaiken ikäisiä ja pelaamaan voi oppia 
minkä ikäisenä tahansa.  
 
Bridgeliiton toiminnanjohtaja Hulda Nyberg toteaa, että ”Bridgen 
kiistämättömät edut oppimisen ja logiikan edistäjinä, sekä 
muistisairauksien estäjänä ovat sosiaalisuuden ja kilpailullisuuden lisäksi 
lajin huomattavia etuja kaikilla osaamisen tasoilla.”   
 
PM-kilpailut huipentuvat sunnuntaina iltapäivällä hieman kello kolmen 
jälkeen, kun viimeinen pelikierros loppuu.    

Mitalit jaetaan Kuopion Kaupungin ja Suomen Bridgeliiton järjestämässä 
iltatilaisuudessa sunnuntaina illalla.  

 
Lisätietoja ja haastattelujen sopiminen: 
 
Hulda Nyberg 
Toiminnanjohtaja, Suomen Bridgeliitto ry  
040-8476196 
hulda.nyberg@bridgefinland.com  
 

Janne Seppälä 
Puheenjohtaja, Suomen Bridgeliitto ry  
044-0620722 
president@bridgefinland.com 
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